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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 13 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2023-11-17 - 12:54 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. KOSENDA Seweryn 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 34.89 365
2. CYBART Jan 10 KS BALTI Bielawa 35.03 361
3. KALETA Bartłomiej 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 36.28 325
4. JOŃCZYK Nikodem 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 36.94 308
5. LEWCZUK Jakub 10 KS Swimmers Ślęza 38.09 281
6. SANKOWSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 38.81 265
7. WITAN Jakub 10 Sport Active 39.15 258
8. KONSENCJUSZ Wiktor 10 Sport Active 39.93 243
9. SZYMCZAK Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 40.26 238

10. CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 40.73 229
11. KASPRZAK Damian 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 40.74 229
12. SMOLARZ Aleksander 10 KS REKIN Świebodzice 40.82 228
13. HYKALIK Michał 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 41.03 224

JASIŃSKI Oliwier 10 UKS KORAL Wrocław 41.03 224
15. MATKOWSKI Mateusz 10 UKP Na Fali 41.16 222
16. SZYMANOWSKI Mateusz 10 KS HARPUN Osiecznica 43.45 189
17. KRZYSZKOWSKI Krzysztof 10 KS REKIN Świebodzice 43.63 187
18. ORZECHOWSKI Kacper 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 43.99 182
19. KIEJDA Błażej 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 44.00 182
20. TARACH Gabriel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 44.11 180
21. ZIELIŃSKI Nataniel 10 KS REKIN Świebodzice 44.72 173
22. WALCZAK Dominik 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 45.67 163
23. DZIEŃ-RAKOCZY Kacper 10 KS REKIN Świebodzice 46.99 149
24. JAWORSKI Michał 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50.56 120
25. SIUDAK Wiktor 10 KS REKIN Świebodzice 54.71 94

14 lat

1. DZIEDZIC Michał 09 UKS ORKA Lubań 33.16 425
2. ZAKRAWACZ Adrian 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 33.59 409
3. CZIBER Mateusz 09 KS Swimmers Ślęza 35.55 345
4. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 35.58 344
5. BIELAWSKI Oliwier 09 UKS ALFA Wałbrzych 42.13 207
6. KALINA Szymon 09 UKS ALFA Wałbrzych 43.08 194
7. CELMER Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 51.34 114

15 lat

1. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.79 532
2. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 34.25 386
3. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 34.76 369
4. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 34.99 362
5. STEFURAK Julian 08 KS Swimmers Ślęza 35.31 352
6. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 39.82 245
7. BIALUK Krzysztof 08 MKS Jedenastka 42.43 203
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 13, Mężczyzn, 50m klasyczny

15 lat i starsi

1. JURASZEK Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 28.34 682
2. ŻUKOWSKI Bartłomiej 93 KS NEPTUN Świdnica 29.39 611
3. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 29.94 578
4. OKOŃ Mateusz 07 UKP TORPEDA Oleśnica 30.29 558
5. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.79 532
6. PLISZKA Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 30.80 531
7. ZDANOWICZ Paweł 05 MKP ATOL Oleśnica 30.92 525
8. KRÓL Maciej 05 UKS SHARK Rudna 30.99 521
9. STASZAK Wiktor 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.05 518

10. ZAWILIŃSKI Szymon 00 Fundacja Power Swimming 31.26 508
11. ZARZYCKI Adrian 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 31.38 502

GŁOWIAK Bartosz 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.38 502
13. PEREMICKI Aleksander 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 31.76 484
14. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 32.14 467
15. BUCZAKOWSKI Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 32.94 434
16. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 34.25 386
17. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 34.76 369
18. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 34.99 362
19. STEFURAK Julian 08 KS Swimmers Ślęza 35.31 352
20. SINKOWSKI Szymon 05 GKP 7 Zdrój Trzebnica 35.69 341
21. KWIECIEŃ Igor 06 MKS Jedenastka 38.00 283
22. TOMALIK Aleksander 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 38.34 275
23. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 39.82 245
24. BIALUK Krzysztof 08 MKS Jedenastka 42.43 203

DYSKW. SZPALA Bartłomiej 06 MKS Jedenastka
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Open

1. JURASZEK Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 28.34 682
2. ŻUKOWSKI Bartłomiej 93 KS NEPTUN Świdnica 29.39 611
3. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 29.94 578
4. OKOŃ Mateusz 07 UKP TORPEDA Oleśnica 30.29 558
5. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 30.79 532
6. PLISZKA Jakub 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 30.80 531
7. ZDANOWICZ Paweł 05 MKP ATOL Oleśnica 30.92 525
8. KRÓL Maciej 05 UKS SHARK Rudna 30.99 521
9. STASZAK Wiktor 04 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.05 518

10. ZAWILIŃSKI Szymon 00 Fundacja Power Swimming 31.26 508
11. ZARZYCKI Adrian 06 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 31.38 502

GŁOWIAK Bartosz 05 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.38 502
13. PEREMICKI Aleksander 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia 31.76 484
14. MISIAK Szymon 05 UKS SHARK Rudna 32.14 467
15. BUCZAKOWSKI Szymon 05 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 32.94 434
16. DZIEDZIC Michał 09 UKS ORKA Lubań 33.16 425
17. ZAKRAWACZ Adrian 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 33.59 409
18. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 34.25 386
19. TOMALIK Antoni 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 34.76 369
20. KOSENDA Seweryn 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 34.89 365
21. MICHALCZUK Marcin 08 GKP 7 Zdrój Trzebnica 34.99 362
22. CYBART Jan 10 KS BALTI Bielawa 35.03 361
23. STEFURAK Julian 08 KS Swimmers Ślęza 35.31 352
24. CZIBER Mateusz 09 KS Swimmers Ślęza 35.55 345
25. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 35.58 344
26. SINKOWSKI Szymon 05 GKP 7 Zdrój Trzebnica 35.69 341
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 13, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

27. KALETA Bartłomiej 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 36.28 325
28. JOŃCZYK Nikodem 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 36.94 308
29. KWIECIEŃ Igor 06 MKS Jedenastka 38.00 283
30. LEWCZUK Jakub 10 KS Swimmers Ślęza 38.09 281
31. TOMALIK Aleksander 06 GKP 7 Zdrój Trzebnica 38.34 275
32. SANKOWSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 38.81 265
33. WITAN Jakub 10 Sport Active 39.15 258
34. PIĄTEK Marcel 08 UKP Na Fali 39.82 245
35. KONSENCJUSZ Wiktor 10 Sport Active 39.93 243
36. SZYMCZAK Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 40.26 238
37. CHWAŚCIK Wiktor 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 40.73 229
38. KASPRZAK Damian 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 40.74 229
39. SMOLARZ Aleksander 10 KS REKIN Świebodzice 40.82 228
40. HYKALIK Michał 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 41.03 224

JASIŃSKI Oliwier 10 UKS KORAL Wrocław 41.03 224
42. MATKOWSKI Mateusz 10 UKP Na Fali 41.16 222
43. BIELAWSKI Oliwier 09 UKS ALFA Wałbrzych 42.13 207
44. BIALUK Krzysztof 08 MKS Jedenastka 42.43 203
45. KALINA Szymon 09 UKS ALFA Wałbrzych 43.08 194
46. SZYMANOWSKI Mateusz 10 KS HARPUN Osiecznica 43.45 189
47. KRZYSZKOWSKI Krzysztof 10 KS REKIN Świebodzice 43.63 187
48. ORZECHOWSKI Kacper 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 43.99 182
49. KIEJDA Błażej 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 44.00 182
50. TARACH Gabriel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 44.11 180
51. ZIELIŃSKI Nataniel 10 KS REKIN Świebodzice 44.72 173
52. WALCZAK Dominik 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 45.67 163
53. DZIEŃ-RAKOCZY Kacper 10 KS REKIN Świebodzice 46.99 149
54. JAWORSKI Michał 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra 50.56 120
55. CELMER Mateusz 09 UKS KORAL Wrocław 51.34 114
56. SIUDAK Wiktor 10 KS REKIN Świebodzice 54.71 94

DYSKW. SZPALA Bartłomiej 06 MKS Jedenastka
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


